
 

 

Yale “Approved” program 
 

Dostupnost, spolehlivost a vysoký výkon 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„YALE Approved program“ vysokozdvižných vozíků představuje vysoce produktivní a spolehlivou 
manipulační techniku za zlomek ceny nového stroje. Tento program nabízí možnost vlastnit nebo si 
pronajmout vysokozdvižné vozíky, které mají před sebou mnoho dalších let spolehlivého provozu.  

 
Velmi produktivní prověřená a spolehlivá technika 
 
Yale „Approved program“ pro použitou manipulační techniku nabízí optimální rovnováhu mezi nákladem na pořízení 
vozíku a jeho užitnou hodnotou. Všechny tři programy splňují nejnovější směrnice EU a veškeré bezpečnostní 
předpisy. Plně vyškolení a certifikovaní servisní technici v našich dílenských provozech Nupaky, Brno a Frýdek Místek 
Vám nabídnou bezkonkurenční úroveň podpory, která zajistí maximální provozní dobu vozíku. Váš plán služeb může 
být přizpůsoben Vašim potřebám. 
 
Pro splnění individuálních potřeb a finančních limitů koncových zákazníků nabízíme základní tři programy Yale 
Approved „použité techniky“: Standard/Bronzový program, Stříbrný program a Zlatý program. 

 
 



 
 
 

 Zlatý, Stříbrný a Bronzový Yale program renovace  
 

Bronzový-Standard 
Optimální poměr cena/výkon 
 
 
• Provedeny všechny nezbytné 

bezpečnostní opravy 
• Prověřené: vidlice, zvedací řetězy, 

hydraulika - vše dle podmínek 
platné legislativy vyhovující 
předpisům pravidelné technické 
kontroly 

• Dodáváno s pneumatikami, 
respektive s obručí v souladu 
s platnou legislativou 

• Prověřeny všechny funkce 
vysokozdvižného vozíku a ověřeny 
tak, aby odpovídaly normám a 
tolerancím výrobce 

• Prověřeno sedadlo řidiče a 
bezpečnostní pás důkladně 
prověřen 

Stříbrný 
Připraveno pro vaše plné nasazení 
 
 

• Zahrnuje všechny aspekty úrovně 
bronzu 

• Nová sada vidlic 
• Kompletně zrenovováno sedadlo 

řidiče včetně bezpečnostního pásu 
• Elektrické jednotky dodávány s plně 

rekondiční baterií a nabíječkou 
• Převodovka testována podle 

doporučení výrobce 
• Zkontrolovaná řídicí náprava a 

nastavena podle specifikace 
výrobce 

• Stožáry, vozíky a hydraulika 
otestovány podle specifikace 
výrobce 

• Pneumatiky nepřevyšující 40% 
opotřebení 

Zlatý 
Stejně dobrý jako nový 

 
 

• Zahrnuje všechny části 
programu bronz a stříbrný 

• Více propracované lakování  
• Nová sada pneumatik 
• Nové vidlice a řetězy 
• Plně zrenovovaný motor 
• Nové sedadlo a bezpečnostní 

pásy 
• Nová startovací baterie nebo 

trakční baterie 
• Plně renovované elektromotory 

 

Klíčové výhody  
Yale Approved program použité techniky nabízí vysoce produktivní a spolehlivou techniku za 
minimální investiční náklady v porovnání s novým vozíkem. Tento program nabízí možnost 
vlastnit nebo si pronajmout vysokozdvižný vozík se zárukou spolehlivého provozu. 

 
Bezpečnostní výhody 

 
• Splňuje všechny platné bezpečnostní předpisy 
• Nové bezpečnostní pásy, světla, štítky 
• Záruka na všechny nové díly 
• Nová záruční doba  

 
 

Optické výhody 
 

• Plně opravené 
• Povrchově umyté 
• Nové vidlice 
• Nové sedadlo 

 
Technické výhody 

 
• Použité originální náhradní díly 
• Plně opraveno a zkontrolováno 
• Diagnostika motoru a baterií 
• Výměna poškozených pneumatik 

 
 
 

Yale CZ, s.r.o. 
Komerční 523; 251 01 Nupaky 

Tel: +420 267 090 155;  www.yale.cz 
 

© 2013-2016. Všechna práva vyhrazena. YALE, Yale ECO Logo, PEOPLE. PRODUCT, PRODUCTIVITY, jsou ochranné známky, servisní značky nebo registrované ochranné známky ve 
Spojených státech amerických a některých dalších jurisdikcích. Ikona vozíku a logo Yale ECO jsou chráněny autorskými právy. 

http://www.yale.cz/

	„YALE Approved program“ vysokozdvižných vozíků představuje vysoce produktivní a spolehlivou manipulační techniku za zlomek ceny nového stroje. Tento program nabízí možnost vlastnit nebo si pronajmout vysokozdvižné vozíky, které mají před sebou mnoho d...
	Zlatý, Stříbrný a Bronzový Yale program renovace
	Bronzový-Standard
	Optimální poměr cena/výkon
	• Provedeny všechny nezbytné bezpečnostní opravy
	• Prověřené: vidlice, zvedací řetězy, hydraulika - vše dle podmínek platné legislativy vyhovující předpisům pravidelné technické kontroly
	• Dodáváno s pneumatikami, respektive s obručí v souladu s platnou legislativou
	• Prověřeny všechny funkce vysokozdvižného vozíku a ověřeny tak, aby odpovídaly normám a tolerancím výrobce
	• Prověřeno sedadlo řidiče a bezpečnostní pás důkladně prověřen
	Stříbrný
	Připraveno pro vaše plné nasazení
	Zlatý

	Klíčové výhody
	Bezpečnostní výhody
	Optické výhody
	Technické výhody


